
№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

1 Макаров Арсений Сергеевич 16.12.11 2р 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж КСЕ ВОИН Бейлин МА, Бейлин ВА, Кузнецов РВ 1

2 Семенович Владислав Ильич 24.07.10 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 2

3 Усков Захар Алексеевич 24.05.11 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Алёхин ДЮ 3

4 Шалин Даниил Андреевич 27.01.11 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 3

5 Грищенко Алексей Андреевич 21.10.11 КМС 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 5

6 Жуков Семен Сергеевич 30.09.10 2юр 5гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН 6

7 Топчий Демид Сергеевич 09.08.12 б/р 3гып Калужская область ЦФО Калуга СШОР Труд Саидова ОВ 7

8 Белинин Иван Сергеевич 31.07.12 б/р 2гып Воронежская область ЦФО Воронеж Корё Ким ИМ 8

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

1 Волченкова Владислава Алексеевна 29.01.10 1р 1пум Калужская область ЦФО Калуга СШОР Труд Саидова ОВ 1

2 Зимина Кира Юрьевна 13.07.10 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов ЕЛ 2

3 Мамонтова Маргарита Константиновна 27.08.11 1р 1пум Камчатский край ДФО Елизово СШОР Кречет Мамонтов КБ 3

4 Петрухина Анастасия Максимовна 09.08.10 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 3

5 Ваняшина Алина Руслановна 02.06.12 1юр 1пум Камчатский край ДФО Вилючинск КГАУДО СШОР тхэквондо Вишняков МА 5

6 Стрелкова София Владимировна 14.04.12 1юр 1пум Камчатский край ДФО Вилючинск КГАУДО СШОР тхэквондо Вишняков МА 6

7 Дубоделова Софья Анатольевна 28.03.12 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 7

8 Иванова Мария Александровна 01.03.10 2юр 3гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН 8

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Зимина Кира Юрьевна 13.07.10 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов ЕЛ

Усков Захар Алексеевич 24.05.11 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Алёхин ДЮ

Грищенко Алексей Андреевич 21.10.11 КМС 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Дубоделова Софья Анатольевна 28.03.12 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Петрухина Анастасия Максимовна 09.08.10 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Семенович Владислав Ильич 24.07.10 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Жуков Семен Сергеевич 30.09.10 2юр 5гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН

Иванова Мария Александровна 01.03.10 2юр 3гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Грищенко Алексей Андреевич 21.10.11 КМС 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Семенович Владислав Ильич 24.07.10 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Шалин Даниил Андреевич 27.01.11 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Абрамов Артемий Кириллович 26.03.10 2р 1гып Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Абрамов Ярослав Кириллович 26.03.10 2р 1гып Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Спичка Даниил Николаевич 24.01.11 2р 1гып Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Дубоделова Софья Анатольевна 28.03.12 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Иванова Мария Александровна 01.03.10 2юр 3гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН

Петрухина Анастасия Максимовна 09.08.10 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Зимина Кира Юрьевна 13.07.10 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов ЕЛ

Мамонтова Маргарита Константиновна 27.08.11 1р 1пум Камчатский край ДФО Елизово СШОР Кречет Мамонтов КБ

Стрелкова София Владимировна 14.04.12 1юр 1пум Камчатский край ДФО Вилючинск КГАУДО СШОР тхэквондо Вишняков МА

2 2

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)
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ВТФ — пхумсэ — тройки девушки

1
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3

4

1

2

1

2

3

3

ВТФ — пхумсэ — тройки юноши

1

ВТФ — пхумсэ — индивидуальная программа девушки

ВТФ — пхумсэ — двойки смешанные юноши и девушки

1 1

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди юношей и девушек 12-14 лет (см. № ЕКП 2047360023021675) 

ВТФ — пхумсэ — индивидуальная программа юноши

05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 



№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

1 Сукач Артем Владимирович 02.04.09 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Алёхин ДЮ 1

2 Спирин Артем Сергеевич 25.06.07 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 2

3 Беляев Иван Дмитриевич 18.05.08 КМС 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 23 Ким ИМ, Попова МГ 3

4 Кузнецов Никита Алексеевич 06.10.08 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 3

5 Байбаков Виталий Александрович 24.12.09 2р 3гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН 5

6 Исаичкин Павел Романович 25.11.08 КМС 1дан Калужская область ЦФО Калуга СШОР Труд Саидова ОВ 6

7 Немцев Фёдор Павлович 27.06.08 2р 1дан Липецкая область ЦФО Елец МБУ ДО Спортивная  школа  Елецкого района Паламар АВ 7

8 Петреев Матвей Александрович 24.04.09 КМС 1дан Калужская область ЦФО Калуга СШОР Труд Саидова ОВ 8

9 Малявин Руслан Валерьевич 14.09.09 2р 1пум Липецкая область ЦФО Елец МБУ ДО Спортивная  школа  Елецкого района Паламар АВ 9

10 Толчеев Игнат Дмитриевич 04.06.08 2р 1дан Липецкая область ЦФО Елец МБУ ДО Спортивная  школа  Елецкого района Паламар АВ 10

11 Байбаков Валерий Александрович 25.10.08 2р 3гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН 11

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

1 Краснинкова Валерия Николаевна 28.01.07 КМС 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 23 Ким ИМ, Попова МГ 1

2 Козина Милена Романовна 14.09.09 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Алёхин ДЮ 2

3 Садовская Анастасия Сергеевна 23.01.07 КМС 1дан Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов ЕЛ 3

4 Власова Виктория Юрьевна 12.08.07 1р 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 33 Попома МГ, Попов АВ 3

5 Чернигина Елена Валерьевна 02.01.08 1р 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 33 Попома МГ, Попов АВ 5

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Козина Милена Романовна 14.09.09 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Алёхин ДЮ

Сукач Артем Владимирович 02.04.09 1р 1пум Камчатский край ДФО Петропавловск-Камчатский КГАУДО СШОР тхэквондо Алёхин ДЮ

Беляев Иван Дмитриевич 18.05.08 КМС 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 23 Ким ИМ, Попова МГ

Власова Виктория Юрьевна 12.08.07 1р 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 33 Попома МГ, Попов АВ

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Байбаков Виталий Александрович 24.12.09 2р 3гып Московская область ЦФО Ступино CK STUPINO TEAM Колган ЮЛ, Шинкарева МН

Кузнецов Никита Алексеевич 06.10.08 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Спирин Артем Сергеевич 25.06.07 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Малявин Руслан Валерьевич 14.09.09 2р 1пум Липецкая область ЦФО Елец МБУ ДО Спортивная  школа  Елецкого района Паламар АВ

Немцев Фёдор Павлович 27.06.08 2р 1дан Липецкая область ЦФО Елец МБУ ДО Спортивная  школа  Елецкого района Паламар АВ

Толчеев Игнат Дмитриевич 04.06.08 2р 1дан Липецкая область ЦФО Елец МБУ ДО Спортивная  школа  Елецкого района Паламар АВ

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Власова Виктория Юрьевна 12.08.07 1р 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 33 Попома МГ, Попов АВ

Краснинкова Валерия Николаевна 28.01.07 КМС 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 23 Ким ИМ, Попова МГ

Чернигина Елена Валерьевна 02.01.08 1р 1пум Воронежская область ЦФО Воронеж СШОР 33 Попома МГ, Попов АВ

ВТФ — пхумсэ — тройки юниорки

1

ВТФ — пхумсэ — двойки смешанные юниоры и юниорки

1

ВТФ — пхумсэ — тройки юниоры

2

1

2

ВТФ — пхумсэ — индивидуальная программа юниоры

ВТФ — пхумсэ — индивидуальная программа юниорки

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди юниоров и юниорок 15-17 лет (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)
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1



№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

1 Спирин Артем Сергееввич 25.06.07 КМС 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 1

2 Петреев Матвей Александрович 24.04.09 КМС 1дан Калужская область ЦФО Калуга СШОР Труд Саидова ОВ 2

3 Шалин Даниил Андреевич 27.01.11 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 3

4 Семенович Владислав Ильич 24.07.10 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 3

5 Исаичкин Павел Романович 25.11.08 КМС 1дан Калужская область ЦФО Калуга СШОР Труд Саидова ОВ 5

6 Кузнецов Никита Алексеевич 06.10.08 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 6

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

1 Дубоделова Софья Анатольевна 28.03.12 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ 1

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Дубоделова Софья Анатольевна 28.03.12 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Кузнецов Никита Алексеевич 06.10.08 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Петрухина Анастасия Максимовна 09.08.10 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Спирин Артем Сергеевич 25.06.07 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

№ ФИО ДР Сп.К Тех.К Субъект РФ ФО Город Ск,СШ Тренеры Место

Дубоделова Софья Анатольевна 28.03.12 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Кузнецов Никита Алексеевич 06.10.08 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Петрухина Анастасия Максимовна 09.08.10 2р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Спирин Артем Сергеевич 25.06.07 КМС 1дан Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

Шалин Даниил Андреевич 27.01.11 1р 1пум Московская область ЦФО Электросталь БУ ДО СШОР по единоборствам Электросталь Ковальчук ВВ

ВТФ — пхумсэ — фристайл — пятёрки смешанные

ВТФ — пхумсэ — фристайл — индивидуальная программа

2

1

2

1

ВТФ — пхумсэ — фристайл — индивидуальная программа 

ВТФ — пхумсэ — фристайл — двойки смешанные

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ-пхумсэ-фристайл (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

1 1


